Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

189Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 23 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXXVI

ld:05D4F70E0EC31F96

-urade REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
Francllco de GOVERNO MUNICIPAL

_ Assis do Piauí_ MUNICIPÍO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ
G r ..... &i-, CNPJ: 01.612.678/0001·98

PORTARIA Nº. 057/2023, de 22 de maio de 2023.

Dispõe sobre exoneração de ocupante
de cargo em comissão e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ,
Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, e nos termos que dispõe a Lei Orgânica
Municipal e demais cominações legais,

RESOLVE:

Art. 1°. • EXONERAR, a servidora JOSINEIDE EDINALVA PEREIRA, CPF nº.
063.616.593·05, do cargo em· comis~q· dé ENGE~IRA AGRÔNOMA da Prefeitura
Municipal de São Francisco de Assis do Pi'auí, nonieada pela PORTARIA 053/2021, a partir
desta data. ·

Art. 2°. • Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário. · · ·

Registre•se. Publique•se e Cumpra•se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS
DO PIAUI-PI, aos 22 (vinte e dois) dias do mês~e jai°Jt:-il e vinte e três.

/4~ -~E OLIVEIRA t/u~ Pr~:~~nicipal

ld:OCC55267E2751FE2

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ·Pl

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVJ:SO DK LlCXTAÇlo

TONADA DK PIIKÇO Nº 009/2023
Tll'O TÉCNICA K li'RICÇO

l'ROCl:SSO ADKJ:NlSTRATlVO NºOOl . 0001268/2023

OBJETO: Contratação dos serviços t écni cos especializados visando o
planejamento , a organização , a execução e a realização de concurso
público para provimento dos cargos do quadro de pessoal efetivo do
Município de Pajeú do Piauí, conforme especificações contidas no
Edital e seus anexos
l'ONTII: DK RKCORSOS : PRÓPRIO, e o valor estimado é conforme va l ores
arrecadados com as inscrições e deduções legais ou contratuais.
DATA DA SESSÃO: 28 de junho de 2023. ROllÁIUO: às 08:00 horas.
LOCAL DO KVlfflTO , R&'rlRApA DO KDXTAL K DO'OJUQÇÕK/i,: O edital e todos os
seus anexos podem / ~er _jetirados pelos interessacfoa ( fiásala da Comissão
Permanente de,.-~ Jit;~aç , .,,s situada na sede da Prefeitui<{, M;,in__:!-~pal de Pajeú
do Piaui q~e/ ~ • , 1 • lizada à Rua Maria Ribeiro An~Jries ,L s/n, Centro
de Pajeú d ~\ • l?i'u -,,diante apresentação de 1 co\ 01ti. pen ( drive . Mais
informações ) \ rttirp<fu do edital também pode m ser _-riallzadq através do
e-mail: cp~,~~-pref4,ituradepajeu@gmail.com, sititfwjal llp Municipio
no endereço· www. p ~ eJdopiaui.pi .gov.br, no sitio d 1:°)!ibun} de Contas
do Estf1' o/1'iiàui / pelo telefone (089) 3532-0 22 l..t<', >

rS' ~- i t-- 1 r ··~ ,.._~1
.~ ' Li'I-.. ' ~ P~.,M do Piaui , 22 de maio de 2023... -/1 ) j/\ ~
"'> , "\?~ ... ' ~ 'Q . s---..,t> ~- :A'l /' 7

'--? \\ , (\"';, 1 > ,V \ [_y
<-.:: 7','-. • 1Ma · d o Socorro Silva Martins Mou,.-~ 1 A,~' '
C,f A,~'~ Presidanta/C1'L-PN1'PI v C> r.">Jj\ ';1

\ <....i~ \:'\°"-. 1, aJ -~ <:::"' " " \ . ./"";::! \ . ,
V.ist<1,- ~ ~\_ - .. _°:') e-·-...... .-·······~:~>_,, ~ j "'J"]/

vJ~~ ~.... .. ........... ~ _ .. -····· ··· /~ f.,--,1
Ana Cláudia Ta <!fes dos...Ji .. '!J_s · · ·- y ~-::. / i/
Secretária HUnici~1 <1- Pl:jin-j_~ t'o e ~.J1'1straç4o <

ld:0471B195B1391CBD ---~;1t,~
A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 032/ 2023
DISPENSA Nº 015/ 2023

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Fidalgo · PI, através da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, torna público aos interessados que está recebendo
propostas adicionais no prazo de 3 (três) dias úteis para a contratação de empresa.
especializada para prestação do serviço de fornecimento de material esportivo
Municipais de São Miguel do Fidalgo · PI.

Fundamentação legal: Art. 75, inciso I, da lei 14.133, de 1 ° de abril de 2021 e
suas alterações.

Todos os arquivos pertinentes a apresentação das propostas será
disponibilizada através de contato pelo endereço eletrônico:
licitacaosaornigueldofidalgo@gmail.com.

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Licitações,
localizado na Rua Joaquim D ias de Oliveira, S/ N, Centro, São Miguel do Fidalgo -
PI, CEP: 64.558·000 ou encaminhadas por e•mail no endereço eletrônico:
licitacaosaomigueldofidalg.o@gmail.com.

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

São Miguel do Fidalgo - PI, 22 de maio de 2023

~ú.o(~~~~-;l
Paulo Henrique dos Santos

Pregoeiro

ld:07383C866C4D1E60

• ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 01.865.085/0001-33

EXI'RATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nº 080/2023
PREGÃO ELETRONICO N° 020/2023

AQUISIÇÃO DE ELETROCARDIÓGRAFO
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
RAIMUNDO NONATO· PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ Nº 01.865.085/0J.33

PARA
DE SÃO

BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ/MF sob nº. 34.680.592/0001 ·5 l
R$7.311 ,00 (sete mil, trezentos e onze reais)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUS, FMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA 18 de maio de 2023
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATARIO Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)

Jose Felipe Belotto Pelozzo (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato•PI, 18 de maio de 2023.

Juçara Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org